



Folha: 1

Número: **000122** Data: 26/11/2025 Modalidade: 009 - PREGÃO ELETRONICO Sequencial: 000037
 Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Comissão Licitação: 000 -
 Objeto: 6114 - AQUISIÇÃO DE CESTAS BASICA

Item	Código	Descrição	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total Homologação
------	--------	-----------	----------------	------------	----------------	-------------------------

00001	11956	ARROZ TIPO 1	PACOTE	1.200.0000	32.4464	38.935.6800	03/12/2025
-------	-------	--------------	--------	------------	---------	-------------	------------

Marca: CARRIJO

00002	9315	FEIJÃO	PACOTE	1.200.0000	5.7400	6.888.0000	03/12/2025
-------	------	--------	--------	------------	--------	------------	------------

Marca: TIPUÁ

00003	15846	AÇUCAR CRISTAL BRANCO PCT 5KG	PACOTE	600.0000	21.7432	13.045.9200	03/12/2025
-------	-------	-------------------------------	--------	----------	---------	-------------	------------

Marca: VIVAÇÚCAR

00004	1356	CAFÉ TORRADO E MOIDO	EMBALAGEM	600.0000	40.1723	24.103.3800	03/12/2025
-------	------	----------------------	-----------	----------	---------	-------------	------------

Marca: BARÃO

00005	15856	SAL REFINADO 1KG	PACOTE	600.0000	2.1000	1.260.0000	03/12/2025
-------	-------	------------------	--------	----------	--------	------------	------------

Marca: FOGÃO DA ROÇA

00006	15855	ÓLEO DE SOJA 900ML	UNIDADE	600.0000	8.9305	5.358.3000	03/12/2025
-------	-------	--------------------	---------	----------	--------	------------	------------

Marca: ABC

00007	1378	MACARRÃO ESPAGUETE	EMBALAGEM	1.800.0000	3.3200	5.976.0000	03/12/2025
-------	------	--------------------	-----------	------------	--------	------------	------------

Marca: ROBERTA

00008	12166	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA	EMBALAGEM	600.0000	4.1300	2.478.0000	03/12/2025
-------	-------	-----------------------------	-----------	----------	--------	------------	------------

Marca: ZUMBIZINHA

00009	15853	FUBÁ MIMOSO AMARELO PCT 1KG	UNIDADE	600.0000	3.7600	2.256.0000	03/12/2025
-------	-------	-----------------------------	---------	----------	--------	------------	------------

Especificação:



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 03/12/2025
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Marca: SOLAR

00010	20292	BISCOITO TIPO WAFER	UNIDADE	2.400.0000	3.1800	7.632.0000	03/12/2025
-------	-------	---------------------	---------	------------	--------	------------	------------

Especificação: 115 g - de boa qualidade, inteiros, constando identificação do produto, com valor energético de 8%, sódio 2%, inclusive classificação e amarca, carboidrato 7%, nome e endereço do fabricante e a data da fabricação. Validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega

Marca: RENATA

00011	1357	EXTRATO DE TOMATE	EMBALAGEM	2.400.0000	2.9600	7.104.0000	03/12/2025
-------	------	-------------------	-----------	------------	--------	------------	------------

Especificação: 340 grs RICO EM VITAMINA A, E E FIBRAS

Marca: FUGINI

Total do Lote 0001						115.037.2800
Total do Fornecedor SOLUCOES GASTRONOMICAS EMPRESARIAIS LTDA						115.037.2800
TOTAL DO PROCESSO 000122 / 2025						115.037.2800
TOTAL GERAL						115.037.2800